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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Tarım Dışı İstihdam Raporu, Nisan ayında istihdama 263 bin kişi dahil edildiğine işaret ederken, bu rakam 

tahminlerin oldukça üzerinde yer aldı. Ortalama saatlik kazançlar ise 0,2 ile beklentilerin altında arttı. Saatlik ücretler 
yıllık bazda yüzde 3,2’lik bir artışa işaret ederken, Mart ayı raporuna oranla değişim göstermediği görülüyor. Nisan 
ayı İstihdam Raporu’nun bir kez daha güçlü manşet büyümesine ve artan ücretlerden kaynaklanan enflasyonist 
baskılara işaret ettiğini görüyoruz. İşsizlik oranı ise yüzde 3,6 ile 50 yılın en düşük seviyesinde gerçekleşti.  

 ABD’de Nisan ayı ISM Hizmet PMI endeksi ise Mart ayında 56,1 iken Nisan ayında 55,5 seviyesine geri çekildi. Verinin 
Nisan ayı okuması, Ağustos 2017 yılından bu yana endeks için en düşük seviye olarak ön plana çıktı. 

 Tarım Dışı İstihdam rakamı sonrasında Dolar endeksinde değer kazanımı meydana gelmişti ancak ISM Hizmet PMI 
rakamında yaşanan daralma sonrasında endeks yönünü aşağı çevirdi.   

 ABD’de açıklanan güçlü istihdam raporu endeksler üzerinde toparlanma hareketine neden oldu.  
 S&P500 endeksi Cuma günü yüzde 1,0 oranında yükseldi. Güçlü istihdam raporu, endekste tüm zamanların en yüksek 

seviyelerine yönelik atakları beraberinde getirdi.  
 Nasdaq yüzde 1,6 ile yeni bir kapanış rekoru kırdı ve endeks aynı zamanda haftayı yüzde 0,2 artı ile tamamladı.  
 Dow Jones endüstri endeksi ise yüzde 0,8 artış ile haftalık zararını yüzde 0,1 oranında düşürdü. 
 S&P500 sektörlerinin tamamı pozitif bölgede yer alırken, yüzde 0,7 artış ile en az değer kazanımı içerisinde kamu 

hizmetleri sektörü yer aldı. S&P 500 içerisinde ayrıca enerji sektörü yüzde 0,8 artı ile endeksin pozitif performansına 
katkıda bulundu. Ancak enerji sektörü bu hafta petrol fiyatlarındaki düşüş ile haftayı yüzde 3,3'lük bir kayıpla bitirdi. 

 ABD Başkanı Trump, Çin’den ithal edilen 200 milyar dolarlık ürüne uygulanan yüzde 10’luk tarifenin yüzde 25’e 
çıkacağını duyurmasıyla piyasalarda sert fiyat hareketlilikleri oluştu.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizi 2 baz puan düşerek yüzde 2,53 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,4 düşüşle 97,49 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi gerçekleştirdi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Warren Buffet’ın kurucusu ve CEO’su olduğu Berkshire Hathaway’in Amazon hisselerini satın aldığını açıklaması 

sonrasında Amazon hisselerinde kazançlar yüzde 3,2 seviyesine ulaştı. Bu performans, takdirsel tüketim sektörünün 
liderliğine katkıda bulundu. 

 Adidas'ın ilk çeyrekte net karı yüzde 17 oranında artarken, faaliyet kar marjı yüzde 1,4 oranında yükseldi. Şirket Kuzey 
Amerika piyasasında tedarik zinciri sorunları ve Avrupa'daki düşük talep nedeniyle genel satış büyümesinin 
yavaşladığına da dikkat çekti. Şirketin açıkladığı finansalları sonrasında günü yüzde 9,2 artıda bitirdiği görülüyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de bugün piyasalar Banka tatili nedeniyle kapalı.  
 Euro Bölgesi Hizmet PMI endeksi 52,8 ile Nisan ayında Mart ayına oranla genişleme kaydetti.  
 Euro Bölgesi Perakende Satışlar ise Mart ayında yüzde 1,9 oranında artış gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Caixin Hizmet PMI Nisan ayında 54,5 ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti.  
 Trump’ın ek gümrük tarifesi uygulayacağını açıklaması sonrasında Çin hükümeti bu hafta Washington’a yapacağı 

ziyareti ertelemeyi gözden geçirdiğini açıkladı.  
 Trump'ın sert ifadelerinin ardından Çin Merkez Bankası, küçük ve orta ölçekli bankalar için zorunlu karşılıklarda 

indirimine gideceğini duyurarak piyasaları sakinleştirdi.  
 Çin piyasaları bugün tatilden döndü, Güney Kore ve Japonya piyasaları ise tatil nedeniyle kapalı olmaya devam ediyor.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması     ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

American International Group AIG 40 Milyar $ 06.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.06 

Altaba Inc AABA 43 Milyar $ 06.05.2019 Piyasalar açılmadan önce - 

FMC Corp FMC 10 Milyar $ 06.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.62 

Sysco Corp SYY 36 Milyar $ 06.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.7 

KLA-Tencor Corp KLAC 20 Milyar $ 06.05.2019 - 1.67 

Occidental Petroleum Corp OXY 42 Milyar $ 06.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.73 

Pioneer Natural Resources Co PXD 25 Milyar $ 06.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.57 

Everest Re Group Ltd RE 10 Milyar $ 06.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 5.91 

Tyson Foods Inc TSN 27 Milyar $ 06.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.14 

Int. Flavors&Fragrances IFF 14 Milyar $ 06.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.52 

Liberty Global PLC LBTYA 19 Milyar $ 06.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra -0.22 

Invitation Homes Inc INVH 13 Milyar $ 06.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.02 
 

 
*Hisse önerileri 30 Nisan- 06 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

BILIBILI INC. (BILI): Bilibili Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki gençler için çevrimiçi eğlence hizmetleri sunmaktadır. Şirket 
videolar, canlı yayın ve mobil oyunlar dahil olmak üzere bir dizi tür ve medya formatını kapsayan bir platform sunar. Bilibili 
Inc., Çin'deki platformunda mevcut ve ek anime oyunlarını paylaşmak ve işletmek için Tencent Holdings Limited ile 
stratejik bir işbirliği anlaşması imzalamıştır. Şirket 2009 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Şanghay'da 
bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BILIBILI INC. (BILI) 17.1 6.6 5110687 5 Milyar $ 17.00-18.00 AL 25.00 15.00

BANCO SANTANDER S. A. (BSBR) 17.1 14.7 1.8 892324 43 Milyar $ 11.30-11.80 AL 15.00 10.30

MARATHON PETROLEUM CORP. (MPC) 17.1 11.6 1.2 6402246 41 Milyar $ 58.30-62.80 AL 90.00 51.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (BSBR): Banco Santander (Brasil) S.A., kişilere ve işletmelere Brezilya'daki ve 

uluslararası alandaki kurumsal müşterilere ticari bankacılık ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket aynı zamanda, 

projelerle ilgili finansman ve finansal danışmanlık hizmetleri, borç sermayesi kapsamında sabit getirili menkul kıymetlerin 

dağıtımı için finansman sağlar. Ayrıca, şirket birleşme, devralmalarda ve sermaye piyasaları işlemlerinde danışmanlık 

hizmetleri sunar. Şirket aynı zamanda sınıflandırılmış bir çevrimiçi otomotiv olan Webmotorları işletmektedir. Banco 

Santander (Brasil) S.A. 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, Brezilya'da bulunmaktadır. 
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MARATHON PETROLEUM CORP. (MPC): Marathon Petroleum Corporation, başta Amerika Birleşik Devletleri'nde petrol 

ürünlerinin rafine edilmesinde, pazarlanmasında, perakende satışında taşımacılık faaliyet göstermektedir. Şirket rafine 

ürünleri toptan ve uluslararası pazarda Marathon markalı satış noktalarını işleten bağımsız girişimcilere satmaktadır. 

Şirket ayrıca rafine ürünlerini ihraç da etmektedir. Şirket 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle, yaklaşık 16.600 mil ham petrol ve 

rafine ürün boru hattının yanı sıra 3.920 adet marketin sahip olduğu ve işlettiği mülkiyete sahiptir. Ayrıca ABD, Columbia 

Bölgesi ve Meksika’nın 35 eyaletinde bağımsız girişimciler tarafından işletilen 6.813 perakende satış mağazasına sahiptir. 

Şirket 1887 yılında kurulmuştur ve Ohio merkezli Findlay merkezlidir. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Haftanın son işlem günü açıklanan güçlü istihdam raporu sonrasında Dolar varlıkları değer kazanımlarını arttırmıştı. Ancak 

ISM Hizmet PMI rakamında yaşanan daralma sonrasında bu kazançların yön değiştirdiğini gördük. Bu gelişme sonrasında 

toparlanmalarını 1,12 seviyesi üzerine taşıyan paritenin bu seviye üzeri kapanışlarında başarılı olamadığı görülüyor.  

Bugün ise Euro Bölgesi Hizmet PMI rakamı 52,8 ile tahminlerin üzerinde gelirken, perakende satışların beklentilerin 

üzerinde artış yakaladığı görülüyor. Paritede 1,1215 direncinin kalıcı olarak geçilememesi halinde alım potansiyelinin bir 

miktar sınırlı kaldığı görülebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1130 desteğini öncelikli olarak izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yeni haftaya oldukça zayıf başladı. Baker Hughes'in son raporuna 

göre, ABD'deki aktif petrol kulelerinin sayısı bir önceki haftaya göre 2 adet artarak 807 adet olurken, ham petrolün bu 

sabah 60,50 seviyesi üzerindeki zayıf seyrini koruduğu görülüyor. Irak Petrol Bakanı, herhangi bir üretim artışına tek taraflı 

karar vermeyeceğini, OPEC liderliğindeki üretim kesintisine bağlı olduklarına ilişkin açıklama gerçekleştirdi. Ayrıca 

Trump’ın gümrük tarifelerini iki katlayacağı haberi küresel büyüme endişelerini tekrardan gündeme getirdi. Aşağı yönlü 

eğilimini arttıran ham petrolde geri çekilmeleri 60,00 dolar seviyesi çerçevesinde izliyoruz. Ancak bu seviyeden gelecek 

bir dönüşe bağlı olarak ise 62,50 ilk geçilmesi gereken nokta olarak ön plana çıkıyor.  
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  ALTIN 

ABD’de açıklanan güçlü istihdam raporu Dolar varlıklarında kısa vadeli değer kazancı yaratsa da ISM Hizmet PMI rakamı 

sonrasında kazançların tekrardan geri verildiğini gördük. Bu sabah ise ABD Başkanı Trump’tan gelen 200 milyar tutarlık 

Çin malına ilişkin tarifeleri ikiye katlayacağını duyurması sonrasında piyasalarda sert fiyat hareketleri oluştu. Piyasalarda 

azalan risk iştahının akabinde Altın fiyatları 1280 seviyesi üzerine tırmanırken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki ılımlı geri 

çekilmenin de bu hareketi güçlendirdiği görülmekte. Bugün piyasalar veri akışı açısından zayıf ancak Trump’ın ABD-Çin 

ticaret müzakerelerine ilişkin olumlu beklentileri azaltan açıklamaları fiyatlamalar üzerinde etkili oluyor. Değerli metalin 

geri çekilmelerini 1270 ana destek noktası çerçevesinde takip ederken, yükselişlerin 1295 direnci ile hız kazanacağını 

düşünüyoruz. 

 

 

GBPUSD 

Uluslararası Kredi Derecelendirme kuruluşu Moody’s, İngiltere’nin artan harcama baskıları nedeniyle gelecek yıllarda mali 

zorluklarla karşılaşabileceğine ilişkin açıklamada bulundu. İngiltere’deki mali gücün mevcut yüksek borç yükü ve 

harcamaların etkisi ile olumsuz yönde tetikleneceğini vurgulayan Moody’s sonrasında GBPUSD paritesinin 1,31 seviyesi 

üzerindeki görünümünü koruyordu. Diğer taraftan İngiltere Başbakanı Theresa May’in Brexit’i yerine getirmenin en iyi 

yolunun AB’den bir anlaşma ila ayrılmak olduğunu açıkladığını gördük. ABD’de ISM Hizmet PMI rakamında yaşanan 

daralma sonrasında Dolar varlıklarındaki kırılganlık ile 1,3180 seviyesine tırmanan paritede 1,32 direnci ile alım 

potansiyelinin artacağını düşünüyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD Başkanı Trump’tan gelen ek gümrük paketi haberi sonrasında VIX Endeksi 18,55 seviyesine yükseldi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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